

Skillson ApS
Damsagervej 12, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 58 49 49

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026.

Bjarne Juul Pasgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skillsøn ApS Damsagervej 12 3500 Værløse
	CVR-nr.: 31 58 49 49 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Juul Pasgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde
Modervirksomhed	BJP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.495 t.kr. mod 1.504 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511 t.kr. mod 621 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.494.818	1.504.419
1 Personaleomkostninger	-837.725	-706.557
Driftsresultat	657.093	797.862
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.168	632
Andre finansielle indtægter	2.092	2.909
Øvrige finansielle omkostninger	-6.097	-4.380
Resultat før skat	656.256	797.023
2 Skat af årets resultat	-145.706	-176.308
Årets resultat	510.550	620.715
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	620.000
Overføres til overført resultat	10.550	715
Disponeret i alt	510.550	620.715

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2025	2024
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.371	318.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.475	15.194
Andre tilgodehavender	21.957	21.957
Periodeafgrænsningsposter	3.097	3.435
Tilgodehavender i alt	<u>451.900</u>	<u>359.058</u>
Likvide beholdninger	<u>436.011</u>	<u>659.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>887.911</u>	<u>1.018.609</u>
Aktiver i alt	<u>887.911</u>	<u>1.018.609</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	32.740	22.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	620.000
Egenkapital i alt	<u>657.740</u>	<u>767.190</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.368	10.000
Selskabsskat	1.706	37.308
Anden gæld	218.097	204.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.171</u>	<u>251.419</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>230.171</u>	<u>251.419</u>
Passiver i alt	<u>887.911</u>	<u>1.018.609</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	21.475	500.000	646.475
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	715	620.000	620.715
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	22.190	620.000	767.190
Udloddet udbytte	0	0	-620.000	-620.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.550	500.000	510.550
	125.000	32.740	500.000	657.740

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	658.812	526.812
Pensioner	174.000	174.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.913</u>	<u>5.745</u>
	<u>837.725</u>	<u>706.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>145.706</u>	<u>176.308</u>
	<u>145.706</u>	<u>176.308</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJP Holding ApS, CVR-nr. 44864096, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.